
 
Ciechanów, dnia 31.07.2025r. 

 
ZP/2501/64/25 

Zawiadomienie o wyborze  
najkorzystniejszej oferty 

 
dotyczy:   postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn. Zakup i dostawa produktów 

mrożonych- ryby 

 
Specjalistyczny Szpital Wojewódzki w Ciechanowie informuje, że w powołanym postępowaniu, wybrano 
ofertę złożoną przez: 
 
 

Ryby mrożone i inne 

Hurt i Detal Artykuły Spożywczo Rolne Anna Siekierko 
ul. Szpitalna 24, 18-200 Wysokie Mazowieckie 
NIP: 7221027136 

 
 
Specjalistyczny Szpital Wojewódzki w Ciechanowie informuje, że  do upływu terminu składania ofert, 
tj.  do godz. 10:00 w dniu 30.07.2025r. złożono następujące oferty: 

 

 
Ryby mrożone i inne 

FROZEN Rafał Paciorkowski 
Janów 151 
NIP: 8371552896 

Hurt i Detal Artykuły Spożywczo Rolne Anna Siekierko 
ul. Szpitalna 24, 18-200 Wysokie Mazowieckie 
NIP: 7221027136 

IGLOTEX DYSTRYBUCJA POLSKA SP. Z O.O. 
ul. Polska 20 
NIP: 6790175807 

Aber Sp. z o.o. 
ul. Ogrodowa 58 00-876 Warszawa 
NIP: 7392935337 

 
 
Oferty otrzymały następującą punktację, przydzieloną w ramach ustalonych kryteriów oceny ofert. 

 

 
Ryby mrożone i inne 

Wykonawca 
Punkty przyznane ofertom 

1. Cena 2. Termin 
płatności 

Razem 

FROZEN Rafał Paciorkowski 
Janów 151 
NIP: 8371552896 

77,70 20,00 97,70 

Hurt i Detal Artykuły Spożywczo Rolne 
Anna Siekierko 
ul. Szpitalna 24, 18-200 Wysokie 
Mazowieckie 
NIP: 7221027136 

80,00 20,00 100,00 



IGLOTEX DYSTRYBUCJA POLSKA 
SP. Z O.O. 
ul. Polska 20 
NIP: 6790175807 

67,67 20,00 87,67 

Aber Sp. z o.o. 
ul. Ogrodowa 58 00-876 Warszawa 
NIP: 7392935337 

76,63 20,00 96,63 

 

 

 
Paulina Witkowska 
Referent 
Sekcja ds. zamówień publicznych 


